太仓市应急管理局文件

太应急﹝2022﹞49 号

关于 2022 年太仓市第三批冶金等工贸企业
安全生产标准化三级达标单位的公告

根据《企业安全生产标准化基本规范》（GB/T33000-2016）、

《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83 号）等

相关文件规定，通过企业自评申请、评审单位评审、评审组织单

位审核、定级单位审查、公示等工作程序，亿迈齿轮（太仓）有

限公司等 9 家企业确定为安全生产标准化三级达标企业，现予以

公告。有效期自公告之日起三年。

特此公告。

附件：太仓市三级安全生产标准化达标企业名单（2022 年第

三批）

（此页无正文）

太仓市应急管理局

2022 年 5 月 11 日

太仓市应急管理局                           2022年 5月 11日印发

（共印 15份）

附件：

太仓市三级安全生产标准化达标企业名单
（2022 年第三批）

序

号
镇区 企业名称 行业

1 城厢镇 亿迈齿轮（太仓）有限公司 机械

2 城厢镇 太仓同晟工业自动化有限公司 机械

3 城厢镇 苏州凯道智能设备有限公司 机械

4 城厢镇 太仓瑞梵灯具有限公司 轻工

5 城厢镇 太仓美依达金属制品有限公司 机械

6 城厢镇 太仓新诚船舶装备有限公司 轻工

7 港区 艾因特丽（苏州）生物科技有限公司 轻工

8 港区 太仓求精塑模有限公司港区分公司 机械

9 港区 江苏扬子三井造船有限公司 机械

		http://www.eseals.cn
	2022-05-17T13:59:53+0800
	DESDY/84002
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全